Deuselayne A. Rodrigues - Câmara Piumhi

De: Apoio - Câmara Piumhi
Enviado em: terça-feira, 26 de novembro de 2024 16:51
Para: carlosleonel032@gmail.com; 'reinaldopc10@hotmail.com';

gilvanpenedos90123@gmail.com; ze.welington66
@gmail.com

Assunto: Enc. Cópia do Ofício n° 189/2024 - Poder Executivo
Anexos: 2024-11-22 Of_189_Resp_lnd_360_a_377_Of_363.pdf;

2024-11-25 Desp_Pres_Rec_Of_189_Resp_Of_363_Proc_
023.pdf; 2024-11-12 Of_363_CSSPMUC_Ref_Not_Den_014
_Proc_023.pdf; 2024-09-18 Cópia_0f_150_Exec_Resp_Of_
297_Den_014.pdf

Aos membros da Comissão de Serviços e Políticas Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania
-CSPPMUC
Carlos Leonel de Oliveira - Presidente CSPPMUC
Reinaldo dos Reis Silva - Vice-Presidente CSPPMUC
Gilvan Antônio da Silva - Secretário/Relator CSPPMUC
José Welington da Silva - Suplente CSPPMUC

Assunto: Enc. Cópia do Ofício n° 189/2024 - Poder Executivo.

Por ordem do Presidente da Câmara Municipal de Piumhi, encaminho as Vossas Excelências, em
anexo, o Ofício n° 189/2024, de autoria do Chefe do Poder Executivo de Piumhi, Dr. Paulo César
Vaz, em resposta ao Ofício n° 363/2024 (em anexo), de autoria da Comissão de Serviços e Políticas
Públicas Municipais, Urbanismo e Cidadania - CSPPMUC, referente ao Procedimento n° 023/2024 -
Denúncia n° 014/2024 - Assunto: Fiscalização / venda de botijões de gás em mercearias na
Comunidade de Penedos, para análise e providências.
Segue em anexo a cópia do Ofício n° 150/2024, de autoria do Chefe do Poder Executivo Municipal.

Respeitosamente,

DEUSELAYNE APARECIDA RODRIGUES
Auxiliar de Apoio Legislativo e Administrativo

mailto:carlosleonel032@gmail.com
mailto:gilvanpenedos90123@gmail.com
gmail.com